
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ
' l l  ОЙ. H I  h? № З Й - л / £

г. Комсомольск-на-Амуре

О дополнительном зачислении с 01 сентября 2024 г. 
на незаполненные основные конкурсные места 
поступающих на очную форму обучения 
на места за счет средств федерального бюджета РФ

На основании протокола заседания приемной комиссии от 10 августа 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести дополнительное зачисление на оставшиеся незаполненными 

основные конкурсные места на подготовку по основным образовательным программам 
высшего образования на очную форму обучения за счет средств федерального бюджета 
РФ следующих поступающих:

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование» 
(профили: «Иностранный язык (первый)» и «Иностранный язык (второй)», 

«Русский язык» и «Литература», «История» и «Обществознание»)
1. 150-093-715 33 156 баллов РФ
2. 190-862-206 78 146 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование» 
(профили «Безопасность жизнедеятельности» и «Химия»), 

«Начальное образование» и «Русский язык», 
«Математика» и «Физика»)

1. 208-834-463 79 177 баллов РФ

Ректор

И.Н.Шугина
59-14-48

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия


